南 ア 市 活 号 外

自治会等配布先 各位

南アルプス市役所

市民部市民活動支援課

令和６年度自治会メール便について

 自治会メール便は、自治会活動交付金の事業として、市役所各部署からのお

知らせ等の回覧物や配布物を各自治会が指定した配布先へ配達し、回覧と配布

をしていただく事業となります。

 各位におかれましては、ご理解ご協力を承りますようお願い申し上げます。

1. 配達日について

▪ 裏面の「自治会メール便配布スケジュール」をご参照ください。

▪ 配達期間中に市内の組長さん等へ順次配達をするため、配達日の指定

はできません。ご了承願います。

▪ 大雨・雪などの天候によっては配達が遅れる場合があります。

2. 配布世帯数の変更について

▪ 世帯数や回覧数に変更が出た場合は、随時市民活動支援課へご連絡く

ださい。

3. 注意事項

(1) 配布物数が足りない場合は、配達業者へ連絡してください。

配達業者：（有）エム・エスセンター０５５－２８３－６０９１

(2) 稀に配布物がない月もあります。あらかじめご承知ください。

【お問合せ先】

南アルプス市役所

市民活動支援課市民生活担当

TEL：055-282-6493

FAX：055-282-1112

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

28 29 30 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31 29 30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 7

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 9 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 23 24 25 26 27 28 29

30 31

配送業者から組長さん等へのお手元に届く期間です

12月

2025 1月 2月 3月

9月

10月 11月

7月 8月

令和６年度　自治会メール便配布スケジュール

2024 4月 5月 6月